ZILA Elektronik GmbH  D-98544 Zella-Mehlis Meiningerstr.46 Tel: +49 3682 8974-20  Fax: +49 3682 8974-22   info@zila.de    www.zila.de
Druck-Anzeigeeinheit
ZDIS-2
Druckanzeigen
Merkmale ZDIS-2
Anwendungsmöglichkeiten
Anzeigegerät zur Visualisierung der Prozessgröße
Druck von externen Drucksensoren mit Strom-

abgesichert) gespeist werden. Siehe
Klemmenbelegung.
Bestellbezeichnung Eingangsbereich
ZDIS-2-V1-xxxxx-yyyyy-z Sensoranschluß 0 .. 5V
ZDIS-2-V2-xxxxx-yyyyy-z Sensoranschluß 0,5 .. 4,5V
ZDIS-2-V3-xxxxx-yyyyy-z Sensoranschluß 0 .. 10V
ZDIS-2-V4-xxxxx-yyyyy-z Sensoranschluß 1 .. 5V
ZDIS-2-V5-xxxxx-yyyyy-z Sensoranschluß 4 .. 20mA
ZDIS-2-V6-xxxxx-yyyyy-z Sensoranschluß 0 .. 20mA
ZDIS-2-V7-xxxxx-yyyyy-z Sondervarianten
xxxxx   Anzeigewert für niedrigstes Eingangssignal
yyyyy   Anzeigewert für höchstes Eingangssignal
Z          Zusatzoption (auch mehrere)
            N         230V AC